









140109/0 61	Начальник отдела (персонала)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 62	Специалист (по работе с персоналом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 63	<b>15. Отдел сырьевого обеспечения</b> Менеджер (по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 64	<b>16. Отдел технической поддержки</b> Специалист (технической поддержки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 65	Старший специалист (технической поддержки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 66	<b>17. Отдел экономического контроля</b> Начальник отдела (экономического контроля)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 67	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 68	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 69	<b>18. Планово-экономический отдел</b> Начальник отдела (планово-экономического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 70	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 71	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 72	Экономист (по транспорту)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 73	Экономист (по труду и заработной плате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 74	<b>19. Производственная лаборатория</b> Инженер (техно-химического контроля) (ТХК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 75	Инженер-микробиолог	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 76	Инженер-химик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 77	Инженер-химик-технолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0 78	Контролер пищевой продукции (4 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/0	Контролер пищевой продукции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет















140109/1 91	Оператор централизованной мойки (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>41. Финансовый отдел</b>																								
140109/1 92	Начальник отдела (финансового отдела)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/1 93	Старший финансист	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>42. Цех №2 цельномолочный и диетической продукции</b>																								
140109/1 94	Грузчик-приемщик-сдатчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/1 95	Мастер производства цельномолочной и кисломолочной продукции (5 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/1 96	Мойщик оборудования (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/1 97	Наладчик оборудования в производстве пищевой продукции (4, 5 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/1 98	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/1 99	Оператор линии УФУ и ГЕА	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 00	Укладчик-упаковщик (3 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>43. Цех по производству белковых продуктов и масла</b>																								
140109/2 01	Старший технолог (начальник цеха)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 02	Технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>44. Цех приемно-аппаратный</b>																								
140109/2 03	Аппаратчик производства заквасок	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 04	Аппаратчик производства кисломолочной продукции (4 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 05	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 06	Мойщик оборудования (3 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 07	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 08	Оператор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
140109/2 09	Оператор молокохранилища (4 разряда)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет



Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. генерального директора по ТВ

(должность)

(подпись)

Федулов Д.В.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела персонала

(должность)

(подпись)

Фролова Е.А.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

Помощник генерального директора по

соц.вопросам

(должность)

(подпись)

Антропова Л.А.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Федичкина Н.Б.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

Начальник лаборатории

(должность)

(подпись)

Прямосудова Т.Н.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Мешерина Т.В.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Малиничев В.Н.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Головин А.М.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

Начальник транспортного участка

(должность)

(подпись)

Игнашкин А.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Старший экономист

(должность)

(подпись)

31.03.2015г

(дата)

Начальники цехов, служб и подразде-

лений

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Лукичев Д.О.

(Ф.И.О.)

31.03.2015г

(дата)

(№ в реестре экспертов)